KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Rozměr: px
Začít zobrazení ze stránky:

Download "KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ"

Transkript

1 KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR:

2

3 ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, POHON E-STARTERU, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Skříň motoru - kompletní 586, , Centrážní pouzdro - 8x2 mm - DIN ,90 35, Krytka - 20 DIN 443 5,70 9, Gufero 28x38x7 NBR 52,85 85, Gufero 25x38x7 NBR 52,85 85, Ložisko 6206 TVH C4M 2 367,75 445, Ložisko 6302 TN9/C3 256,5 30, Ložisko 6005 TNH C3 38,5 385, Příložka 66,0 80, Zápustný šroub M5x2 mm (utahovací moment 6 NM) 3,30 4, Válcový kolík M6x40 mm 49,55 60, Gufero 0x26x7 NBR 2 74,35 90, Hřídel vodní pumpy - kompletní (obsahuje hřídel, oběžné kolo, pružný kolík) 400,80 485,00 4 xxx Hřídel vodní pumpy (objednávejte: hřídel vodní pumpy kompletní ) 5 xxx Oběžné kolo vodní pumpy (objednávejte: hřídel vodní pumpy kompl ) Pružný kolík 4x6 mm (objednávejte: hřídel vodní pumpy kompletní ) 45,45 55, Těsnění 95,00 5, Šroub IMBUS M6x45 mm (utahovací moment 0 NM) DIN 92 8,55 4, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 0 NM) DIN ,85 8, Jehlové ložisko 8x2x8 9,80 45, Vymezovací podložka 8,5 / 5 / 0,5 5,65 9, Převod starteru - kompletní 2 260, , Kryt řetězu 599,5 725, Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 5 NM) DIN ,25 0, Vývod vody (pro motor s termostatem) 86,75 05, Svorník M8x57/20 (utahovací moment 5 NM) 2 57,85 70, Svorník M8x28/20-s otvorem pro plombování motoru (u.moment 5 NM) 49,55 60, Svorník M8x28/20 (utahovací moment 5 NM) 4,30 50, Odvzdušňovací šroub M8x,5 mm 45,45 55, Čepička těsnící Sada těsnění motoru 847,0 025,00 B Loctite modrý 285,0 345,00 C Loctite zelený - 5 g 268,55 325,00 E Loctite ANTI SEIZE ml 285,0 345,00 I Lihiová vazelína g 582,60 705,00 K 8976 Molykote - 00 g 462,80 770,00

4

5 ROTAX - Kapitola 2 KLIKOVÁ HŘÍDEL, PÍST, VYVAŽOVACÍ HŘÍDEL, POHON VYVAŽOVACÍ HŘÍDELE POHON VODNÍ PUMPY, VÍKO PŘEVODOVKY POZICE KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Kliková hřídel - kompletní 8 388, ,00 2 xxx Ložisko 6206 TVH C4M (viz. kapitola, pozice 6) Vyvažovací hřídel 73,55 420,00 4 xxx Ložisko 6302 TN9/C3 (viz. kapitola, pozice 7) 5 xxx Ložisko 6005 TNH C3 (viz. kapitola, pozice 8) 6 xxx Gufero 28x38x7 NBR (viz. kapitola, pozice 4) O-kroužek DIN 377-8x3,5 mm, NBR 70 30,55 37, Vyrovnávací kolo 50 zubů 2 628,05 760, Kolo vodní pumpy 9 zubů 260,30 35, Pojistný kroužek 20x,2 DIN ,70 3, Příložka 0, / 7 / 9,00 23, Pružný kolík 4x5,8 mm G3 DIN ,00 7, Pastorek vodní pumpy 6 zubů 243,80 295,00 4 xxx Válcový kolík M6x40 mm (viz. kapitola, pozice ) Oběžné kolo vodní pumpy 28/3 zubů 243,80 295, Těsnění 07,40 30, Víko převodovky 045,45 265, Těsnící kroužek 6x0 mm DIN 7603,55 4, Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 0 NM) DIN ,25 0, Šroub IMBUS M6x30 mm DIN ,25 0, Jehlové ložisko pístního čepu 5x9x20 429,75 520, Píst 53,95 - kompletní - standard 826, , Píst 53,96 - kompletní - standard 826, , Píst 53,97 - kompletní 826, , Píst 53,98 - kompletní 826, , Píst 53,99 - kompletní 826, , Pístní kroužek IS2-54/49,4x 669,40 80, Pístní čep 5x0/2x45,6 247,90 300, Pojistný kroužek pístního čepu 5 2 3,20 6, Opravná sada - kliková hřídel 4 570, ,00 E Loctite 5378, 50 ml 285,0 345,00 I Mazací tuk, 250 gr. 582,60 705,00

6

7 ROTAX - Kapitola 3 VÁLEC POZICE KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Těsnění pod válec - 0,3 mm 6,95 75, Těsnění pod válec - 0,4 mm 6,95 75, Těsnění pod válec - 0,5 mm 6,95 75, Těsnění pod válec - 0,8 mm 6,95 75, Těsnění pod válec - 0,2 mm 6,95 75, Válec (jen pro motor FR 25 MAX) 9 037, ,00 A: 54,000-54,00 mm AB: 54,00-54,05 mm B: 54,05-54,025 mm Válec (jen pro motor FR 25 Junior/Mini MAX) A: 54,000-54,00 mm AB: 54,00-54,05 mm B: 54,05-54,025 mm Matka válce M8 (utahovací moment 24 NM) 4 57,85 70, O-kroužek 64x2 DIN 377 6,95 75, Spalovací prostor 49,70 805, Pružná podložka 5 3,30 4, Šroub M8x30 mm (utahovací moment 30 NM) DIN ,85 8, O-kroužek 23,3x2,4 DIN ,45 55, O-kroužek 05x2,5 DIN 377 NBR 70 6,95 75, Víko hlavy válce - červené 475,20 785, Termostat - otevírá se při 45 C 29,00 265, Talíř ventilu 95,00 5, Tlačná pružina 53,70 65, Držák termostatu 90,90 0, Šroub M4x8 mm (utahovací moment 3 NM) 2 5,70 9, Šroub M0x DIN MK Šroub IMBUS M6x20 mm (utahovací moment 0 NM) 3 7,40 9, Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 0 NM) 20,65 25, Těsnění 53,70 65, Membránový ventil 206,60 460,00 2 xxx Těleso ventilu (není jako náhradní díl) Planžeta 2 24,85 260,00 23 xxx Dorazový plech (není jako náhradní díl) Šroub M3x6 mm DIN ,45 3, Gumová příruba 42,5 mm 97,05 75, Šroub IMBUS M6x25 mm DIN 92 (utahovací moment 6 NM) 4 8,25 0, Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 6 NM) 20,65 25, Spona 5 49,55 60, Těsnění 6,95 75, Příruba výfuku - kompletní 376,00 455,00

8 Příruba výfuku - 20 mm MINI (pouze pro 25 MINI MAX evo) 429,75 520, Příruba výfuku - kompletní - 8 mm (pouze pro 25 MICRO MAX evo) 429,75 520, Šroub IMBUS M8x20 mm (utahovací moment 20 NM) DIN ,25 0, Těsnění 94,20 235, Podložka 8,4 mm DIN 25 (jen pro motor 25 MICRO MAX evo, MINI MAX 0,70 3, Matka M8 SW (jen pro motor 25 MICRO MAX evo, MINI MAX evo) 27,25 33, Redukční plech (jen pro motor 25 Micro MAX) 566,0 685, Sada těsnění válce 6,55 740,00 B Lepidlo modré 285,0 345,00 C Loctite zelený - 5 g 268,55 325,00

9

10 ROTAX - Kapitola 4 ELEKTRONICKÁ PŘÍVĚRA VÝFUKU POZICE KÓD -22 Popis položky Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH pouze pro 25 MAX evo Svorník M6x52,5 (utahovací moment 2-3 NM) 99,5 20, Šoupátko přívěry 52,35 620, O-kroužek DIN 377-6x3 mm, NBR 70 33,05 40, Těsnění 53,70 65, Komora šoupátka přívěry 97,35 0, Pružná podložka 2 3,30 4, Šroub IMBUS M6x25 mm, DIN 92 (utahovací moment 0 NM) 2 8,25 0, Gufero 6xx3/4,5 NBR 78,50 95, Hadicová pružina 70-,7-0,3 29,70 36, Membránový ventil - zelený 264,45 320, Píst šoupátka 272,70 330, Hadicová pružina 34-3,0-0,65 53,70 65, Tlačná pružina 48,5/0,8 mm 70,20 85, Kryt ventilu 289,25 350, Šroub M5x25 mm 2 4,00 7, O-kroužek DIN 377-5,9x2,3-N, NBR 70 4,00 7, Seřizovací šroub 48,75 80, Držák Šroub IMBUS M6x20 mm, ISO 4762 (utahovací moment 0 NM) Podložka 6,4 mm - DIN ,30 4, Samojistná matka M6 mm, DIN 985-M Silentblok 8x5xM6 2 5,70 40, Silentblok 8x5xM6 5,70 40, Držák Magnetický ventil 533,05 645, Šroub IMBUS M5x6 mm, DIN ,00 7, Podložka 5,5 DIN Samojistná matka M5 mm, DIN 985-M5 2 4,00 7, Tlaková hadice 280 mm Kabelová spojka 94x2,5 mm 3 xxx Konzola (viz. kapitola, pozice 8) 32 xxx Šroub IMBUS M6x25 mm (viz. kapitola 3, pozice 26-27) 5 33 xxx Benzinová pumpa MIKUNI (viz. kapitola 9, pozice 45) Šroub IMBUS M6x20 mm, DIN 92 (utahovací moment 0 NM) 2 7,40 9, Podložka 6,4 mm - DIN ,30 4, Samojistná matka M6 mm, DIN 985-M6 2 4,85 8,00 POČET KS

11 Sada hadic Impulzní tryska 70,20 85,00 39 xxx Hadice A5x8/2500 mm (viz. kapitola 9, pozice 50) Filtr benzínu s vytištěným logem ROTAX 28,05 55, Kabelová spojka 42x3,2 mm 3 2,45 3, Sada pro přestavbu "25 MAX Junior na MAX" 3 057, , Sada pro přestavbu "25 MAX Junior evo na MAX evo" 3 057, , Přídavná sada 25 Micro MAX evo B Loctite 243 modrý, 0 ml 285,0 345,00

12

13 ROTAX - Kapitola 5 POZICE KÓD Popis položky ODSTŘEDIVÁ SPOJKA A VYVAŽOVACÍ KOLA POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Ozubené kolo starteru 70 zubů 2 483, , Matice M20x,5 (utahovací moment 50-0 NM) 94,20 235, Spojka (výška,6 mm) 2 52, , Šroub M6x2 DIN 92 (utahovací moment 20 NM) 3 0,70 3, Řetězové kolečko 2 zubů 524,75 635, Řetězové kolečko zubů 504,0 60, Řetězové kolečko 3 zubů 524,75 635, Řetězové kolečko 4 zubů 524,75 635, Řetězové kolečko 5 zubů 524,75 635, Řetězové kolečko 6 zubů 524,75 635, Kolík 5x5 DIN 5402 #REF! #REF! Bubínek spojky 876,00 060, Matice M28x - síla 4,6 mm (utahovací moment 00 NM) 32,20 60, Pouzdro 5x7x7,6 - pouze pro kolečko zubů 44,60 75,00 Jehlové ložisko 5x9x ,95 225,00 (pro kolečka 2, 3 a 4 zubů - používejte pouze s o-kroužkem pozice 0) O-kroužek 2x2,5 mm NBR 70 DIN ,75 30, Příložka 5,2/25/ 49,55 60, Příložka 0/22/,5 37,5 45, Příložka 0/9/,5 - pouze pro kolečko zubů 37,5 45, Matice M0x DIN 934 (utahovací moment 35 NM) 28,90 35, Sada spojky 25 MAX 6 743, ,00 B Loctite modrý 285,0 345,00 C Loctite zelený - 5 g 268,55 325,00 I Lithiový mazací tuk g 582,60 705,00

14

15 ROTAX - Kapitola 6 POZICE KÓD Popis položky ZAPALOVÁNÍ, E-STARTER, AKUMULÁTOR ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Šroub M6x20 mm 2 4,00 7, Snímač 078,50 305, Starter - kompletní 4 xxx O-kroužek (zahrnut v sadě e-starteru 28262) Kabel starteru Kabelová spona 7 xxx Šroub M3x8 (zahrnut v sadě e-starteru 28262) Sada na opravu starteru 38,5 385,00 šroub M3x8-2 ks tlačná pružina - 2 ks obsahuje: uhlík - levý - ks uhlík - pravý - ks o-kroužek - ks Příruba starteru 95,00 5, Šroub IMBUS M6x35 mm ISO ,25 0, Šroub M6x30 mm DIN 92 8,25 0, Cívka zapalování 43,20 70, Koncovka svíčky Koncovka svíčky 227,25 275, Zapalovací svíčka NGK GR9DI-8 (pouze pro Junior MAX) Zapalovací svíčka NGK GR8DI-8 (pouze pro Micro MAX/Mini MAX evo) Samojistná matka M6 DIN 985 4,85 8, Podložka 6,4 mm DIN 34 3,30 4, Klema akumulátoru Matice M Relé starteru - kompletní 694,20 840, Šroub M5x2 mm, DIN Samojitná matka M6 mm, DIN 985-M6 2 4,85 8, E-box (pro 25 MAX, 25 MICO MAX, 25 MINI MAX) E-box (pro 25 JUNIOR MAX) Gumová podložka Matice M6 24,75 30, Sada klem na trubku - pouze trubka D 32 mm 2 227,25 275, Klema na trubku 57,85 70, Multifunkční přepínač Gumová podložka 227,25 275, Akumulátor 2V-6,5 Ah - neplněný kyselinou 694, , Akumulátor 2V-6,5 Ah - plněný kyselinou 694, , Upevňovací sada akumulátoru (od června 206)

16 Plochý konektor s otvorem 2 6,60 8, Kryt akumulátoru O-kroužek 5x2, DIN 377, FPM Šroub se zaoblenou hlavou M 6x20mm 6,50 20, Těsnění 27,25 33,00 B Loctite modrý 285,0 345,00 C Lithiový mazací tuk g 582,60 705,00

17

18 ROTAX - Kapitola 7 AKUMULÁTOR, NABÍJEČKA AKUMULÁTORU POZICE KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Nabíječka akumulátoru 070,20 295, Euro adaptér 57,85 70, Akumulátor 2V-6,5 Ah - neplněný kyselinou 694, , Akumulátor 2V-6,5 Ah - plněný kyselinou 694, , Plochý konektor s otvorem 2 6,60 8, Upevňovací sada akumulátoru (od června 206) Kabel adaptéru 252,05 305, Nabíječka akumulátoru ACTIVA EASY , , Akumulátor lithiový 2V-2,3 Ah 4 942, , Nabíječka lithiového akumulátoru 2 925, ,00

19

20 ROTAX - Kapitola 8 KABELOVÝ SVAZEK POZICE KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Kabelový svazek Víčko konektoru Víčko pro relé Kabelová spojka 94x2,5 mm Kabelová spojka 250x4,8 mm Kabelová spojka 42x3,2 mm 5 2,45 3,00 7 xxx Konektor pro E-box 8 xxx Konektor pro snímač klikové hřídele 9 xxx Konektor pro cívku zapalování 0 xxx Konektor pro přívěru xxx Konektor pro elektronické řazení (pouze pro 25 MAX evo) 2 xxx Konektor startéru 3 xxx Konektor pro uzemnění 4 xxx Konektor pro relé startéru 3 5 xxx Konektor pro multifunkční přepínač 3 6 xxx Konektor pro akumulátor 2 7 xxx Konektor pro nabíječku akumulátoru Zásuvka (pro 25 MICRO, MINI, JUNIOR MAX ) 90,90 0,00

21

22 KARBURÁTOR, SADA TĚSNĚNÍ KARBURÁTORU, ROTAX - Kapitola 9 BENZÍNOVÉ ČERPADLO, SADA PRO OPRAVU ČERPADLA, HADICE BENZÍNU, LANKO PLYNU POZICE KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Karburátor DELL ORTO VHSB 34 XS MAX 6 508, , Šoupátko karburátoru ,45 985, Jehla K57 69,40 205, Pojistka jehly 8,5 22, Upevňovací šroub jehly 202,45 245, Pružina šoupátka 32,20 60, Víko šoupátka s kolenem 326,40 395,00 8 xxx Gumová manžeta - malá (objednávejte: sadu lanek plynu ) 9 xxx Matice M6x0,75 (objednávejte: sadu lanek plynu ) 0 xxx Seřizovací šroub M6x0,75 (objednávejte: sadu lanek plynu ) xxx Gumová manžeta - velká (objednávejte: sadu lanek plynu ) 2 xxx Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Komínek DP ,55 325, Podložka hlavní trysky 45,45 55, Sada hlavních trysek (00/02/05/08/0/2) 384,25 465, Sada hlavních trysek (5/8/20/22/25/28/30) 446,25 540, Sada hlavních trysek (32/35/38/40/42) 38,5 385, Sada hlavních trysek (45/48/50/52/55/58) 384,25 465, Sada hlavních trysek (60/62/65/68/70/72) 384,25 465, Sada hlavních trysek (75/78/80/82/85/88) 384,25 465, Sada hlavních trysek (90/92/95/98/200) 38,5 385, Sada emulsní trubice (30/35/40/45/50/55/60) 764,45 925, Sada trysek volnoběhu (30/35/40/45/50/55/60) 008,25 220, Startovací tryska 60 95,00 5, Jehlový ventil ,0 535,00 20 xxx Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Páka plováků 285,0 345, Čep plováků 49,55 60, Plovák - 3,6 g 2 235,50 285, Plovák - 5,2 g 2 235,50 285, Plovák - 4,0 g 2 235,50 285,00 24 xxx Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) 25 xxx Plováková komora (není jako náhradní díl) 26 xxx Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Zátka 90,90 0, Pružná podložka VHZ5 3 8,25 0,00

23 Šroub M5x20 mm 3 9,05, Sada šroubů regulace vzduchu 03,30 25,00 30 xxx Tlačná pružina (objednávejte: sadu šroubů regulace vzduchu ) 3 xxx Regulační šroub vzduchu (objednávejte: sadu šroubů reg.vzduchu ) Sada sítka paliva 8,80 220,00 32 xxx Sítko paliva (objednávejte: sadu sítka paliva ) 33 xxx Těsnění (objednávejte: sadu sítka paliva ) 34 xxx Zátka (objednávejte: sadu sítka paliva ) 35 xxx Tlačná pružina (není jako náhradní díl) 36 xxx Seřizovací šroub (není jako náhradní díl) 37 xxx Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Ovládání sytiče - kompletní 599,5 725, Šroub M4,5x0 mm 53,70 65, Šroub IMBUS M5x20 mm 53,70 65, Koncový šroub karburátoru 404,95 490, O-kroužek DIN 377-7x2,5-N, NBR 70 25,60 3, Sada těsnění pro karburátor 285,0 345, Upevňovací sada lanek plynu 32,20 60, Čerpadlo MIKUNI DF ,55 005, Sada těsnění čerpadla benzínu 293,35 355, Lanko plynu - kompletní 98,30 240, Filtr benzínu 28,05 55, Hadice pro odvzdušnění 80 mm 4,30 50, Hadička 5x8/2500 mm 276,85 335, Benzínová hadička 5x8mm s potiskem Rotax - role 50 metrů 4 590, , Sada vložky karburátoru - 8,5 640,45 985, Sada vložky karburátoru - 2,5 640,45 985,00

24

25 ROTAX - Kapitola 0 POZICE KÓD Popis položky CHLADIČ A DRŽÁK CHLADIČE pro motor s termostatem POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Vodní chladič - kompletní 5 396, , Zátka chladiče s těsněním,0 BAR 43,20 500, Klapka chladiče 47,05 570, Šroub M6 x 6 2 5,70 9, Podložka 6,4 DIN ,30 4, Samojistná matka M6 DIN ,85 8, Držák chladiče 252,05 305, Šroub M6 x 20 5,70 9, Podložka 6,2/8/05 5,70 9, Spona ,30 50, Hadice s kolenem DIN 734-8/00/ ,00 90, Vodní chladič - kompletní (pouze pro motor 25 Micro MAX) 2 954, , Zátka chladiče s těsněním,0 BAR 43,20 500, Klapka chladiče MICRO 43,20 500, Šroub M6 x 6 2 5,70 9, Podložka 6,4 DIN ,30 4, Samojistná matka M6 DIN ,85 8, Držák chladiče 202,45 245, Pružná podložka 3,30 4, Šroub IMBUS M8x75 mm, DIN 92,55 4,00

26

27 ROTAX - Kapitola TLUMIČ SÁNÍ + ÚHLOVÝ DRŽÁK POZICE KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Pouzdro tlumiče 342,95 45, Sací trubky 429,75 520, Držák filtru 2 86,75 05, Vložka filtru 47,35 505, Víko tlumiče 479,30 580, Příruba tlumiče 239,65 290, Matice M6 4 24,75 30, Úhlový držák 252,05 305, Podložka 6,4 mm DIN ,30 4, Šroub M6x20 DIN ,40 9, Spona ,95 75,00

28

29 ROTAX - Kapitola 2 VÝFUKOVÝ SYSTÉM POZICE KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH xxx Příruba výfuku (viz. kapitola 3, pozice 30) 2 xxx Těsnění výfuku (viz. kapitola 3, pozice 34) Výfukové potrubí 6 202, , Výfukové potrubí - kompletní 3 84, , Tlumivka výfuku - kompletní 2 73, , Vložka do tlumiče 24,85 260, Děrovaná trubka - kompletní 603,30 730, Těsnění výfuku 94,20 235, Pružina - nerezová 74,35 90, Pružina 2 53,70 65, Držák 466,90 565, Silentblok 2 70,20 85, Pružina - nerezová 74,35 90,00 3 xxx Příruba výfuku - kompletní (pouze MINI MAX evo) - viz. kap.3, poz.3 4 xxx Příruba výfuku - kompletní (pouze MICRO MAX evo) - viz. kap.3, poz Pružina - nerezová 2 74,35 90, Výfukové potrubí - kompletní 97, , Vložka do tlumiče 24,85 260, Víko tlumiče s děrovanou trubkou (pouze pro 25 MICRO MAX, 22 mm) 409,05 495, Silentblok 30x30xM8 2 32,20 60, Podložka 8,4 - nerezová ocel 4 8,25 0, Samojistná matka M8 4 4,00 7, Šroub IMBUS M4x2 mm DIN 92,55 4, Samojistná matka M4 23,0 28, Vložka do tlumiče - ocelová 466,90 565,00

30

31 ROTAX - Kapitola 3 POZICE KÓD Popis položky SADA PRO PŘESTAVBU EVO - ZAPALOVÁNÍ POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Klema akumulátoru EVO - kompletní Kabel starteru - kompletní Držák cívky zapalování - kompletní Kabelová spojka 94x2,5 mm Kabelová spojka 42x3,2 mm Kabelová spojka 250x4,8 mm

32

33 ROTAX - Kapitola 4 POZICE KÓD Popis položky SADA PRO PŘESTAVBU EVO - ELEKTRONICKÁ PŘÍVĚRA, DRŽÁK, E-BOX POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Sada na přestavbu - elektronická přívěra výfuku 3 545, , Svorník M6x52,5 (utahovací moment 2-3 NM) 99,5 20, Šoupátko přívěry 52,35 620, O-kroužek DIN 377-6x3 mm, NBR 70 33,05 40, Těsnění 53,70 65, Komora šoupátka přívěry 97,35 0, Pružná podložka 2 3,30 4, Šroub IMBUS M6x25 mm, DIN 92 (utahovací moment 0 NM) 2 8,25 0, Gufero 6xx3/4,5 NBR 78,50 95, Hadicová pružina 70-,7-0,3 30,55 37, Membránový ventil - zelený 264,45 320, Píst šoupátka 272,70 330, Hadicová pružina 34-3,0-0,65 53,70 65, Tlačná pružina 3,2 x 0,8 x L48,5 70,20 85, Kryt ventilu 289,25 350, Šroub M5x25 mm 2 4,00 7, O-kroužek DIN 377-5,9x2,3-N, NBR 70 4,00 7, Seřizovací šroub 48,75 80, Elektromagnetický ventil 533,05 645, Šroub IMBUS M5x6 mm, ISO Podložka 5,5, DIN Samojistná matka M5 mm, DIN 985-M5 2 4,00 7, Tlaková hadice 280 mm Kabelová páska 94x2,5 mm Sada hadic

34

35

36 ROTAX - Kapitola 6 NÁSTROJE POZICE KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Blokační šroub 400,80 485, Stahovák rotoru zapalování 380,5 670, Montážní pouzdro klikové hřídele 56,95 680, Montážní trn starteru 400,80 485, Montážní trn pro jehlové pouzdro starteru 34,00 380, Montážní trn pro pouzdro kolečka zubů 582,60 705, Montážní přípravek pro montáž pojistky pístního čepu 938,00 35, Držák skříně motoru - kompletní 5 495, , Montážní deska 6 404, , Háček na pružiny 23,40 280, Přípravek na blokaci starterového kola 256,5 30, Přípravek na opravu klikové hřídele 3 855, , Montážní přípravek na membránu přívěry výfuku 090,90 320, Přípravek na výměnu řetězového kolečka 49,70 595, Nástavec na klíč SW / SW8 276,85 335, Plomba ROTAX 6,95 75, Plombovací kleště 049,55 270, Technický průkaz motoru 9,05,00

37

38 ROTAX - Kapitola 7 POZICE KÓD Popis položky NÁSTROJE PRO TECHNICKOU PŘEJÍMKU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Měrka spalovacího prostoru 28,05 55, Kontrolní měrka výšky výfukového kanálu 334,70 405, Měrka výfukového ventilu 97,35 0, Kontrolní měrka karburátoru VHSB34 276,85 335, Plombovací drát - 3 mm - 00 gr. 82,60 00, Plombovací drát - mm - 00 gr. 82,60 00, Lisovací trn 954,50 55, Sada měrek na trysky 305,75 370, Tester pro E-Box 074, ,00

39

40 ROTAX - Kapitola 8 PŘÍSLUŠENSTVÍ POZICE KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 2760 Digitální měřič tlaku pneumatik 4 23, , Digitální měřič motohodin KARTTECH 909,05 00, Stříkačka 60 ml 49,55 60, Šroub M5x20 mm 53,70 65, Podložka hlavní trysky 23,95 50, Držák trysek ROTAX 834,70 00, Transportní bedna AL 440x360x425 mm 4 607, , Kartonová krabice - skládací - 430x362x295 70,20 85,00

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 10,70 13, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM)

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 10,70 13, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM) ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 295913 Skříň motoru - kompletní 1 10 669,40 12 910,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX DD2 evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, KLIKOVÁ HŘÍDEL, PÍST, PŘEVODOVKA, E-BOX POČET KS Prodejní cena

Více

ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243

ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243 ENGINE GASKET SET B... LOCTITE 243 I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2

Více

ROTAX SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 2 632010 Centrážní pouzdro - 8x12 mm

ROTAX SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 2 632010 Centrážní pouzdro - 8x12 mm ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 295911 Skříň motoru - kompletní 1 9 716,65 11 660,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 9,90 12,00 19 240371 Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM)

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 9,90 12,00 19 240371 Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM) ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 ###295913 Skříň motoru - kompletní 1 10 057,85 12 170,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA,

Více

PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012

PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012 PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012 MOTOR PARILLA GAZELLE 60cc KÓD POZICE Prodejní cena - Kč ### Popis položky MOTOR PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG MOTOR PARILLA

Více

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2013

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2013 KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2013 MOTOR Prodejní cena - Kč KÓD POZICE B.10.004.D Popis položky Motor LKE R12 - kompletní bez DPH 40 289,25 včetně DPH 48 750,00 VÁLEC A HLAVA VÁLCE 1 1 2 3 4 4 4 11

Více

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III VÝROBCE: Vladimír Vácha VM MOTOR Sedláčkova 2570 397 01 Písek Tel.: 382 215 434 Fax: 382 215 434 E-mail: vmmotor@iol.cz Web.: www.vmmotor.com Technické informace: Utahování šroubů a matek motoru VM 125

Více

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400 KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400-63 - OBSAH 1. Díly řadyvm... 65 1. Díly řadyvk... 72 1. Díly řadyvs... 78-64 - VM VM-01-01 polovina bloku přední VM-01-02 polovina bloku zadní VM-01-03 kryt bloku přední

Více

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 Vladimír Bernklau 1509,1511 Kliková skříň, vačka JIKOV 4 TAKT Katalog číslo 40/Verze 1/Strana 2 1509,1511 Kliková skříň, vačka 1 5171711 TRUBKA 2 1 2 7461121 DRŽÁK 2 1 3 1512583

Více

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400-24 - SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 OBSAH Sestava 1. Kliková hřídel... 26 2. Uložení klikové hřídele... 27 3. Polovina bloku - přední... 28 4. Rozvod

Více

Rozpad dílů. rotační kypřič K-60

Rozpad dílů. rotační kypřič K-60 Rozpad dílů rotační kypřič K-60 Hlava válce 1 380020070-0001 šroub s límcem 4 2 120230083-0001 víčko ventilové 1 3 120250032-0001 těsnění ventilového víčka 1 4 270960014-0001 svíčka zapalovací F7TC 1 5

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

Table of contents. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2016 (2)

Table of contents. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2016 (2) 0-206 CZ-PL-RUS Table of contents Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 206 (2) 20.07.206 Table of contents MS 26, MS 26 C Kliková skříň Válec, tlumič výfuku Olejové čerpado, spojka Řetězová brzda Zařízení

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA POKYNY PRO MODERNIZACI EVO (OBJ. Č. ROTAX 298 090) Vážený zákazníku, následující návod popisuje modernizaci ze systému zapalování DENSO na systém DELLORTO a také modernizaci z pneumaticky

Více

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 Chladič 10 Čistič 11 Zapalování - úplné 12 Přístrojová

Více

MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA

MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA MOTOR JIKOV 1433, 1453, 1454 WAPE, 1447 ISKRA Vladimír Bernklau 1453,1454,1447 Válec a kliková sk í JIKOV 2 TAKT Katalog íslo 31/Verze 1/Strana 2 1453,1454,1447 Rozpis díl 1 9943224 GUFERO 17x35x10 2 1

Více

BDR 700. DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola

BDR 700. DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola BDR 700 DVOUBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005321A4 ZÁBĚR 700 mm - protisměrná převodovka foukaná kola 06 / 2009 Motorová jednotka 13 22 12 23 11 9 14 10 1 8 21 20 16 7 BDR 700 Katalog č.10a / Verze 8 / Strana

Více

ASK AČR Registrační list motoru

ASK AČR Registrační list motoru ASK AČR Registrační list motoru Registrační list č.: M/01/08 Platné od: 01.01.2008 Platné do: 31.12.2010 1. Všeobecné 1.1 Výrobce: IAME spa - ZINGONIA (ITALY) 1.2 Obchodní označení -(Typ/model): PARILLA

Více

MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L

MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L Vladimír Bernklau 1460, 1475,1486 Válec a kliková sk í Provedení/znak motoru Držák trysek Tlumi výfuku Vrtání válce Ozna ení na hlav v oblasti A SB 130 /

Více

QUANTUM. Verze F F H TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP. Vladimír Bernklau

QUANTUM. Verze F F H TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP. Vladimír Bernklau QUANTUM Verze 128802-0910 12F802-1955 12F802-3168 12H802-3169 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový, výfuk 81 691740 POJISTKA ŠROUBU VÝFUKU 159 691753 DRŽÁK ISTI

Více

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015

MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015 MO ceník náhradní díly drtiče platný od 1.7. do 31.12.2015 Kód 001010094 001010095 001010096 001010097 001010098 001010099 001010100 001010101 001010102 Název /06 - Mísa oplachová (vč. 2 otvoru pro trysky)

Více

TATRA Nabídka náhradních dílů mopas a.s., Holešov

TATRA Nabídka náhradních dílů mopas a.s., Holešov JKPOV Název skladové položky Cena/ks Cena/ks bez DPH vč. 20% DPH 336 140 211 SKRIN POMOCNÉHO POHONU 1 390,00 1 668,00 344 239 733 ROZPĚRKA 440,00 528,00 336 210 320 KUŽEL SYNCHRONIZACE 1 057,82 1 269,38

Více

VÝPRODEJ VYBRANÝCH ZÁSOB ORIGINÁLNÍCH ND PRO SPALOVACÍ MOTORY TEDOM-LIAZ NABÍDKA Č. 007-NZ-2012 (SKLAD J87)

VÝPRODEJ VYBRANÝCH ZÁSOB ORIGINÁLNÍCH ND PRO SPALOVACÍ MOTORY TEDOM-LIAZ NABÍDKA Č. 007-NZ-2012 (SKLAD J87) J87 10357 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 442176812405 7681240 5 290 2 J87 14408 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 44217681234 7681234 6 844 7 J87 10010 ČELO BLOKU MOTORU 442110140035 1014003 2

Více

Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem

Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem 1 Konzola řazení s pákou, táhlem a kloubem 1. 10-143-7296 Úplná konzola páky do 13. série 1 110-512420 1. 10-207-7296 Úplná konzola páky s pouzdry od 14. série

Více

Ceník vyráběných součástí:

Ceník vyráběných součástí: Ceník vyráběných součástí: dne 20.2.2014 Vyzvedněte si vždy aktuální ceník. Typ stroje Obj.kód Cena Katalogové Množství JAWA 175 villiers Kč číslo kříž stupaček - stojan kříž stupaček komplet 0103 600

Více

Ponorná čerpadla 65 KDFU 130. Sestava A. 554 Podložka

Ponorná čerpadla 65 KDFU 130. Sestava A. 554 Podložka 65 KDFU 130 932.6 321.2 805 901 826.2 824 576 Sestava 550.3 151 Plášť čerpadla 156.1 Výtlačné koleno 156.2 Výtlačné koleno 828.2 321.2 Ložisko 350.2 Horní těleso ložiska 400.1 Těsnění výtlačného kolena

Více

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014 KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2014 MOTOR Prodejní cena - Kč KÓD POZICE B.10.004.D Popis položky Motor LKE R12 - kompletní bez DPH 46 198,30 včetně DPH 55 900,00 VÁLEC A HLAVA VÁLCE 1 2 3 4 4 4 11 11

Více

BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550

BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550 BDR 550 JEDNOBUBNOVÁ ROTAČNÍ SEKAČKA 0005315 AU4 ZÁBĚR 550 03 / 2013 0005315AU4 Motorová jednotka 13 22 12 23 11 9 14 10 1 8 21 20 16 7 7 19 25 18 BDR 550 Katalog č.03a / Verze 6 / Strana 2 0005315AU4

Více

NABÍDKA NOVÝCH ND PV3S

NABÍDKA NOVÝCH ND PV3S 1 102794820 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ DELŠÍ ks 105 Kč 2 102922000 SVĚTLO SMĚROVÉ ORANŽOVÉ ks 80 Kč 3 111920200 SKLO SVĚTLOMETU KRYCÍ 9170 ks 100 Kč 4 193913000 SKŘÍŇKA SPÍNACÍ ks 130 Kč 5 193922085 PŘERUŠOVAČ MAGNETICKÝ

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 7. část: CHLAZENÍ A TOPENÍ. Chladič s příslušenstvím

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 7. část: CHLAZENÍ A TOPENÍ. Chladič s příslušenstvím Chladič s příslušenstvím 1 Chladič s příslušenstvím Poz. Číslo dílu Název dílu Kusu Obchodní číslo 1. 10-345-7601 03-9672.12 1. 10-359-7601 03-9672.88 Úplný chladič se sacím pláštěm pro Š 1000 MB; MBX;

Více

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 č. artiklu artikl počet kusů cena Kč / ks bez DPH 301069 Ventilátor alternátoru avie 2 36,89 73,78 301076 Relé alternátoru s uhlíkem 28V 1 286,63 286,63

Více

Celkový seznam částí veřejné zakázky 1/69. Část zakázky císlo. Název. Hlavní předmět

Celkový seznam částí veřejné zakázky 1/69. Část zakázky císlo. Název. Hlavní předmět 1 Nákup náhradních dílů do vrtulníků typu Mi, motorů a reduktorů / CÍVKA 8G6.462.086 34731600-6 2 Nákup náhradních dílů do vrtulníků typu Mi, motorů a reduktorů / CÍVKA ZAPALOVACÍ SKN11-1 2.SERIE 8G3.246.098

Více

BVF Karburátor 16 N3

BVF Karburátor 16 N3 BVF Karburátor 16 N3 Technický popis Karburátor BVF je originální sériově montovaný karburátor pro všechny motocykly Simson. Karburátor je kvalitně vyrobený ze zinkového odlitku. Je kompletní připravený

Více

SKA0002 - AVC Čadca, a.s. výprodej

SKA0002 - AVC Čadca, a.s. výprodej SKA000 - AVC Čadca, a.s. výprodej platnost ceníku od 8..0 do vyprodání zásob 0600 Skříň spojky T8 Tatra Kód Skarab: 06 SKP: 0000 Obch.č.: 00 0600 Skříň spojky Tatra Kód Skarab: 8 SKP: 0080 Obch.č.: 00

Více

Staré a nové provedení spojky je zaměnitelné pouze jako celek (lamela+pružina).

Staré a nové provedení spojky je zaměnitelné pouze jako celek (lamela+pružina). 1 146001001 Šroub Screw 1 32 76106813 Pružina spojky - 8 závitů Clutch spring - 8 threads 1 2 146001002 Podložka Washer 1 32A 146001032 Pružina spojky - 10 závitů Clutch spring - 10 threads 1 3 146001003

Více

List1. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2.

List1. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2. Obj.číslo Název Cena s DPH SIM070251 Manžeta přední vidlice 67,00 Kč SIM152400 Kontakt neutrálu 120,00 Kč SIM161750 Nabíjecí ústr.12v 42W 2.5A 1 924,00 Kč SIM162100 Soukolí náhonu otáčkoměru 273,00 Kč

Více

www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!!

www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!! www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!! ceny platí do vyprodání skladových zásob kulový čep 8993339 85.301 260 102 rejdový čep 7372170 85.624

Více

Č.položky Název Cena bez DPH Cena s DPH 06 Balení EAN

Č.položky Název Cena bez DPH Cena s DPH 06 Balení EAN 0001212 KLEČE SPECIÁL 3 184,87 3 790,00 1 8592189059853 0002792 KARBURÁTOR 2923 PH NÁHR 3714 1 189,92 1 416,00 1 8592189051987 0002828 KOHOUT PALIVOVÝ GUTTBROD 255,46 304,00 2 8592189050058 0002872 KOHOUT

Více

SPRINT. Verze 9D D A QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON. Vladimír Bernklau

SPRINT. Verze 9D D A QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON. Vladimír Bernklau SPRINT Verze 9D902-2004 10D902-0155 10A902-2275 QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový 81 691179 POJISTKA ŠROUB VÝFUKU 163 271139S T SN NÍ VZDUCHOVÉHO FILTRU 300

Více

Katalog náhradních dílů 1

Katalog náhradních dílů 1 A B C D PŘEVODOVKA PŘEVODOVKA PŘEVODOVKA PŘEDNÍ NÁPRAVA E HYDRAULICKÝ ROZVADĚČ HDS 1505 F G HYDRAULICKÉ VÁLCE HYDRAULICKÝ VÁLEC 80x40x90 Katalog náhradních dílů 1 A-PŘEVODOVKA Katalog náhradních dílů 2

Více

Katalog náhradních dílů

Katalog náhradních dílů tr@bi.cz 2003 Katalog náhradních dílů Trabant Zpracoval: Michal Bidlo Obsah 1 Motor 4 1.1 Válec a kliková skříň...................................................... 4 1.2 Kliková hřídel..........................................................

Více

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ vydaný v roce 2001 pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Součásti uvedené v tomto katalogu platí pro nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 3-5 radličný se střižným a pružinovým

Více

INTEC EDGE. Verze TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP. Vladimír Bernklau

INTEC EDGE. Verze TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP. Vladimír Bernklau INTEC EDGE Verze 121602-0197 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový, výfuk 163 691894 T SN NÍ SÁNÍ 259 691189 DRŽÁK 300A 693331 VÝFUK TICHÝ CHOD 425A 690244 ŠROUB

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Plynové závěsné kotle II. Změna vyhrazena! 6/5/2014 M

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Plynové závěsné kotle II. Změna vyhrazena! 6/5/2014 M KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Plynové závěsné kotle II. Změna vyhrazena! 6/5/2014 M7742190014 Důležité poznámky Náhradní díly smí instalovat pouze servisní pracovník s platným oprávněním! Ceník náhradních dílů

Více

automatický kotel VERNER A50 ČSN EN ISO 9001: 2001

automatický kotel VERNER A50 ČSN EN ISO 9001: 2001 KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ v automatický kotel VERNER A50 ČSN EN ISO 900: 00 SEZNAM SKUPIN NÁZEV OBJEDNACÍ ČÍSLO STRANA ČÍSLO VÝKRESU 0 TĚLESO b05.0586 050586 0 VZDUCHOVÁ REGULACE b05.30 8 0530 03 SPALOVACÍ

Více

CENA v Kč za kus. 40,00 Kč. 45,00 Kč 45,00 Kč. 40,00 Kč. 250,00 Kč. Lanko spojky J 550, 555, 05

CENA v Kč za kus. 40,00 Kč. 45,00 Kč 45,00 Kč. 40,00 Kč. 250,00 Kč. Lanko spojky J 550, 555, 05 NÁZEV CENA v Kč za kus BOWDENY KUSOVÉ Lanko plynové J 550,555,05 Lanko plynové J 20-23 rychlopal Lanko plynové J 125-350 šnek Lanko plyn rychlopal st.typ Lanko plyn rychlopal nový typ Lanko plyn Babeta

Více

W 2118 D D D D D D D D E Y D D D4053 1

W 2118 D D D D D D D D E Y D D D4053 1 W 2118 1 W 2118.11 D4051 1 2 Přední náprava D4052 1 3 Rotační lišta D3580 1 4 Páka zvedání D0861 1 5 Náboj D0354 1 6 Převodová skříň D3536 1 7 Převodová skříň D3536 1 8 Elektrovýzbroj D4002 1 9 Sedadlo

Více

Objed. číslo Název Name

Objed. číslo Název Name STROJ Č. Objed. číslo Název Name Ks 1 svorka kabelu wire hold 2 2 závěs popruhu harness clamp assembly 1 3 šroub M5x16 screw M5x16 1 4 objímka clamp 1 5 matice M5 nut M5 1 6 152000006 tubus komplet straight

Více

Náhradní díly na TRABANT Stanislav Gráf tel: 775 978 907

Náhradní díly na TRABANT Stanislav Gráf tel: 775 978 907 Název dílu Počet kusů Kusová cena (Kč.) Celková cena (Kč.) 1 Relátka 3 160 480 2 Kohouty k nádrži 2 50 100 3 Spojky úplné 2 350 700 4 Obložení ke spojce 4 40 160 5 Skla zadní svítilny 6 30 180 6 Zadní

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VRTULÍ ŘADY V 503

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VRTULÍ ŘADY V 503 KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VRTULÍ ŘADY V 503 VRTULE V 503, V 503A, V 503AP AVIA PROPELLER, s.r.o. 199 00 Praha 9 Letňany, Česká Republika Dok. č.: 073-8921.7 Vydání: Revize: Únor 2009 ŘADA V 503 PLATNÉ OZNAČENÍ

Více

Ceník ND k bruskám Bona Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín tel.: +420 236 080 211, fax : +420 236 080 219 www.bona.

Ceník ND k bruskám Bona Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín tel.: +420 236 080 211, fax : +420 236 080 219 www.bona. Bruska Belt 412991000 Belt - prachový pytel bez zipu ks 1 598,33 Kč 1 918 Kč 412991215 Belt - bederní pás k tažení ks 4 376,67 Kč 5 252 Kč 4121126003 Belt - brusný válec 200 mm ks 12 470,00 Kč 14 964 Kč

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 motor komplet engine assembly R svorka big clip 2 2

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 motor komplet engine assembly R svorka big clip 2 2 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 motor komplet engine assembly 1 11-12 R14300011-12 svorka big clip 2 2 R14300002 spodní tubus lower tube 1 11-13 124R00015-03

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Spodní

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks Úhlový převod kompletní Gearcase assembly Spodní Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 135000001 Úhlový převod kompletní Gearcase assembly 1 37 135000037 Spodní hřídel Lower shaft 1 2 Pojistný kroužek pro díru 26

Více

I 35/50 КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ KATALOG NÁHRADNÝCH DIELOV

I 35/50 КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ KATALOG NÁHRADNÝCH DIELOV KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ DATUM VYDÁNÍ: 09/01 508 121 I 35/50 ŽEHLÍCÍ STROJ S VKLÁDACÍ ŠÍŘKOU 1400/1500/1600/1900/2000/2500/3200 MM KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ

Více

Části motorů a strojů

Části motorů a strojů Části motorů a strojů Katalog výrobků 2014-2015 Obsah kapitoly Spojky odstředivé vhodné pro stroje rozděleno dle výrobců Jikov Vari Agzat Pružiny spojek Bubínky spojek Výfuky motorů vhodné pro stroje rozděleno

Více

Cambridge válce VEGA 9,2

Cambridge válce VEGA 9,2 Cambridge válce VEGA 9,2 Servisní katalog náhradních dílů / 2016 Servisní katalog náhradních dílů Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Cambridge válce VEGA 9,2 OBSAH: Část stroje Strana

Více

Katalog náhradních dílů IGLAND 55

Katalog náhradních dílů IGLAND 55 Katalog náhradních dílů IGLAND IG LES, s.r.o. J. Tomáška 7 0 ROKYCANY Tel.: +0 0 9 Fax: +0 0 9 Email: vacovsky@igland.cz www.igland.cz, www.igles.cz IGLAND AS Roresanden 09 N Grimstad, Norway Phone + 7

Více

Cambridge válce. Servisní katalog náhradních dílů. Virgo 6.3 m. Platnost od 2011. www.opall-agri.cz

Cambridge válce. Servisní katalog náhradních dílů. Virgo 6.3 m. Platnost od 2011. www.opall-agri.cz Cambridge válce Virgo 6.3 m Servisní katalog náhradních dílů Platnost od 0 www.opall-agri.cz Cambridge Válce Virgo Tento návod k používání byl vydán pro: Cambridge válce Virgo typ:... výrobní číslo:...

Více

Katalog náhradních dílů IGLAND 60

Katalog náhradních dílů IGLAND 60 IGLAND 0 Výrobce: IGLAND A.S., Roresanden 09 N Grimstad, Norway Telefon: +7 7 00 Telefax: +7 7 0 Approved Revised: Issued: 0.0.0 P/N: 90 F:\DELEKAT\VINSJ\0\delekatalog 0.DOC Dovozce : IG-LES, s.r.o. J.Tomáška

Více

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport

TL 2000 Sting Sport Ilustrovaný katalog náhradních dílů ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000. Sting Sport ILUSTROVANÝ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ TL 2000 Sting Sport Číslování kapitol k a p i t o l a - 0 1 - k a p i t o l a - 0 2 - k a p i t o l a - 0 3 - k a p i t o l a - 0 4 - k a p i t o l a - 0 5 - k a p i

Více

273-521-010-903 Gufero standard G 38x 72x12 40-46 273-521-012-103 Gufero standard G 40x 72x12 40-46 311-159-904-200 Matice 6hr.samojist.

273-521-010-903 Gufero standard G 38x 72x12 40-46 273-521-012-103 Gufero standard G 40x 72x12 40-46 311-159-904-200 Matice 6hr.samojist. Holerit Název 7--00-90 Gufero standard G 8x 7x 0-7--0-0 Gufero standard G 0x 7x 0- -9-90-00 Matice hr.samojist. Zn 8G S M 0x, --70- Ložisko kuličkové řadé 7 ANC --080-000 Ložisko kuličkové řadé 08 0-7-070-000

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4 1 617300001 Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x16 10 3 617300003 Násypka Hopper 1 4 Podložka 18x6x1,2 Washer 18x6x1,2 7 5 Šroub M6x12 Bolt M6x12 8 6 Šroub M10x1,5-16 Bolt M10x1,5-16

Více

UTAHOVACÍ MOMENTY MOTOR

UTAHOVACÍ MOMENTY MOTOR Hlava válců (dan.m) 1 Šroub sacího potrubí (*) 1,3 ± 0,2 2 Šroub odlučovače oleje (*) 1,3 ± 0,2 3 4 Šroub skříní uložení vačkových hřídelů (*) Závrtný šroub skříní uložení vačkových hřídelů (*) 0,5 ± 0,1

Více

BDR 581 SL. ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011. Vladimír Bernklau

BDR 581 SL. ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011. Vladimír Bernklau BDR 581 SL ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581SL BELLA 1/2011 od roku 2011 Vladimír Bernklau Motor, úchyt motoru 12 11 1 9946914 MOTOR HONDA GCV160, 5,5 HP 4T OHC1Z 1 2 4051913 ŘEMENICE MOTORU 1 3 9463709 PŘÍRUBA

Více

made for garden 146 Rozkres motoru

made for garden 146 Rozkres motoru 146 Rozkres motoru motoru 1 146001001 SCREW šroub 1 2 146001002 RATCHET příruba 1 3 146001003 START ROPE REEL kladka starteru 1 4 146001004 ROPE lanko 1 5 146001005 RECOIL SPRING pružina starteru 1 6 146001006

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Engine ST170 1 Motor ST170 2 Pump body 1 Tělo čerpadla 3 O sealing 1 "O" těsnění 8895101-3 4 Washer 4 Podložka 5 Hexagon screw M8 55 4 Šroub

Více

UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU

UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU Motory : HFX KFV NFU NFS (dan.m) A = HFX KFV B = NFU Pravý závěs motoru (1) : 6 ± 0,4 (2) : 6 ± 0,6 (3) : 4,5 ± 0,4 Táhlo záchytu reakce (4) : 6 ± 0,6 (5) : 6 ± 0,6 (6)

Více

ceník pro maloodběratele Platnost od

ceník pro maloodběratele Platnost od ceník pro maloodběratele 2015 Platnost od 1.2.2015 Modelářské díly a potřeby Příslušenství pro elektrolety Příslušenství pro modely lodí Příslušenství pro makety Spalovací motory Přesný spojovací materiál

Více

ze dne: 21.08.2014 Strana 1 / 5 Dodavatel: IČ: 12452131 DIČ: CZ5556052502 VÝDEJKA č.: V14/202183

ze dne: 21.08.2014 Strana 1 / 5 Dodavatel: IČ: 12452131 DIČ: CZ5556052502 VÝDEJKA č.: V14/202183 Dodavatel: IČ: 12452131 DIČ: CZ5556052502 Auto-moto díly Objednávka/datum: Žižkova 618,664 62 Hrušovany u Brna Faktura č.: Židlochovice Iveta Zoubková Odběratel: Komenského 408 667 01 Židlochovice Strana

Více

BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP SP - VARIÁTOR

BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP SP - VARIÁTOR BDR 581 ROTAČNÍ SEKAČKA BDR 581 SP 0125316SP - VARIÁTOR 03/2013 Motor, úchyt motoru 12 11 13 1 9946902 MOTOR BRIGGS 850 SERIES 1 2 9710403 ŘEMENICE MOTORU SESTAVA 1 3 9463709 PŘÍRUBA SESTAVA LAKOVANÁ 1

Více

JUPITER 140 JUPITER 140/90

JUPITER 140 JUPITER 140/90 Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 140 JUPITER 140/90 SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 140 JUPITER 140/90

Více

ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA. Technické předpisy 2015

ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA. Technické předpisy 2015 ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA Technické předpisy 2015 1. Kategorie: Motokáry používané v ROTAX MAX CHALLENGE a ROTAX MAX CUP jsou rozděleny do následujících skupin: ROTAX 125 Junior MAX ROTAX 125

Více

ATLAS COPCO HATZ VZDUCHOVÉ FILTRY MOTOROVÉ DÍLY VZDUCHOVÉ FILTRY MOTOROVÉ DÍLY 43-201 43-202 43-203 91. 33 Atlas Copco COBRA 43-204.

ATLAS COPCO HATZ VZDUCHOVÉ FILTRY MOTOROVÉ DÍLY VZDUCHOVÉ FILTRY MOTOROVÉ DÍLY 43-201 43-202 43-203 91. 33 Atlas Copco COBRA 43-204. STAVEBNÍ MECHANIZACE 2012 ATLAS COPCO VZDUCHOVÉ FILTRY Délka/ vnější Ø Šířka/ vnitřní Ø Info - použití pro modely: díl 43-201 90 45 180 Atlas Copco,JCB, Kubota,Yanmar 1665911221 1865911221 K 121182320

Více

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ

pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ vydaný v roce 2001 pro stroje vyrobené a.s. OSTROJ SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Součásti uvedené v tomto katalogu platí pro radličkový kypřič půdy MERKUR 3m, 4m, 4,7m a 5,5m se střižným a pružinovým

Více

made for garden 146 ROZKRES MOTORU

made for garden 146 ROZKRES MOTORU 146 ROZKRES MOTORU 146 PARTLIST MOTORU No obj. číslo Name Název QT 1 146001001 SCREW šroub 1 2 146001002 RATCHET příruba 1 3 146001003 START ROPE REEL kladka starteru 1 4 146001004 ROPE lanko 1 5 146001005

Více

JUPITER 140 JUPITER 140/90

JUPITER 140 JUPITER 140/90 Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 140 JUPITER 140/90 Servisní katalog náhradních dílů 2009 www.opall-agri.cz SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro

Více

KATALOG VERNER A25, A25U

KATALOG VERNER A25, A25U KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ v automatický kotel VERNER A5, A5U ČSN EN ISO 900: 00 SEZNAM SKUPIN NÁZEV OBJEDNACÍ ČÍSLO STRANA ČÍSLO VÝKRESU 0 TĚLESO b0.077 0077 0 VZDUCHOVÁ REGULACE b0.3379 03379 03 SPALOVACÍ

Více

Kód English Czech 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4

Kód English Czech 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4 Unitedpower GG 1300 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4 3S3606118 M6 φ18 plain washer podložka M6φ18 5 3C13008

Více

PALIVOVÁ A VÝFUKOVÁ SOUSTAVA

PALIVOVÁ A VÝFUKOVÁ SOUSTAVA PALIVOVÁ A VÝFUKOVÁ SOUSTAVA Palivová soustava se skládá z palivové nádrže, palivového kohoutu, palivového čerpadla, dvou karburátorů a dvou oddělených vzduchových filtrů, pro každý karburátor zvlášť.

Více

Palivová nádrž kompletní - obsahuje i pozice 36,37,40,41. Fuel tank assembly 1

Palivová nádrž kompletní - obsahuje i pozice 36,37,40,41. Fuel tank assembly 1 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 924003001 Přední madlo Front handle 1 46 924003046 Šroub ST4,2x16 Screw ST4,2x16 6 2 924003002 Šroub ST4,8x25 Tapping screw ST4,8x25

Více

Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750

Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750 Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750 Kat.číslo Název 34-07-009-2 sahara 34-07-026-2 pouzdro 34-07-040-2 koleno 34-09-000-3 Převodovka kompl.p 34-09-500-3 Převodovka kompl.l 34-09-001-3 Pastorek kompletní

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Frame 1 Rám 2 Pump casing 1 Kryt čerpadla 3 Handle 1 Rukojeť 4 Mechanical seal 1 Hřídelové těsnění 8895108F 5 O seal 1 O kroužek 8895108-5 6

Více

JUPITER 140/100 JUPITER 140/90

JUPITER 140/100 JUPITER 140/90 Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 140/100 JUPITER 140/90 Servisní katalog náhradních dílů 2013 Servisní katalog náhradních dílů Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Nesený oboustranný

Více

Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 120 JUPITER 120. Servisní katalog náhradních dílů SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 120 JUPITER 120. Servisní katalog náhradních dílů SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 120 SERVISNÍ KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Nesený oboustranný otočný pluh JUPITER 120 Obsah Rám pluhu, táhlo spojovací.

Více

Motorový kit na kolo 2t 50cc/60cc/80cc

Motorový kit na kolo 2t 50cc/60cc/80cc Motorový kit na kolo 2t 50cc/60cc/80cc Specifikace a parametry Typ benzínového motoru 50 60 80 Motor Vzduchem chlazený jednoválec Vzduchem chlazený jednoválec Vzduchem chlazený jednoválec Vrtání & zdvih

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 13. část: ČELNÍ A ZADNÍ OKNO, KOBERCE, VÝBAVA. Čelní a zadní okno

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 13. část: ČELNÍ A ZADNÍ OKNO, KOBERCE, VÝBAVA. Čelní a zadní okno Čelní a zadní okno 1 Čelní a zadní okno Poz. Číslo dílu Název dílu Kusů Obchodní číslo 1. 12-150-94001 Sklo čelního okna pro levé řízení 1 110-740513 12-150-94001 Sklo čelního okna (provedení Float") 1

Více

939 S. Č. Objed. číslo Název Name

939 S. Č. Objed. číslo Název Name Č. Objed. číslo Název Name 1 941001 štít brzdy kompletní right cover assembly 2 939S041 šroub screw M5X40 3 939S042 pouzdro shield gland 4 939S043 pouzdro heavy brock gland 5 941005 štít brzdy front damper

Více

ATLAS COPCO HATZ WACKER VZDUCHOVÉ FILTRY VZDUCHOVÉ FILTRY PALIVOVÝ FILTRY VZDUCHOVÉ FILTRY Atlas Copco COBRA

ATLAS COPCO HATZ WACKER VZDUCHOVÉ FILTRY VZDUCHOVÉ FILTRY PALIVOVÝ FILTRY VZDUCHOVÉ FILTRY Atlas Copco COBRA STAVEBNÍ MECHANIZACE KATALOG 2016 ATLAS COPCO VZDUCHOVÉ FILTRY díl 43-201 90 45 180 Atlas Copco,JCB, Kubota,Yanmar 1665911221 1865911221 K 121182320 43-203 91 44 165 Atlas Copco EB10/16/22 680400728 43-204

Více

MOTOR. PDF created with FinePrint pdffactory Pro trial version MOTOR ČÁST 4 MOTOR PRINCIP FUNKCE MOTORU

MOTOR. PDF created with FinePrint pdffactory Pro trial version  MOTOR ČÁST 4 MOTOR PRINCIP FUNKCE MOTORU MOTOR Typ motoru, je čtyřtaktní dvouválec s uspořádáním do V, chlazený kapalinou s nuceným oběhem. Válce jsou přesazeny a svírají úhel 45 0. Každý válec je vybaven jedním vačkovým hřídelem a čtyřmi ventily.

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks B Kryt skříně Cover B Šroub Screw B Těsnění Gasket 1 4

Pozice Objednací číslo Název Name Ks B Kryt skříně Cover B Šroub Screw B Těsnění Gasket 1 4 1 21120-B001-0000 Kryt skříně Cover 1 2 21133-B001-0000 Šroub Screw 1 3 21231-B001-0000 Těsnění Gasket 1 4 21003-B001-0000 Levá skříň Left case 1 5 21004-B001-0000 Průchodka startovací šňůry (skříň) Starter

Více

125 MICRO MAX evo. pro motory ROTAX typu 125 MAX evo 125 JUNIOR MAX evo 125 MINI MAX evo

125 MICRO MAX evo. pro motory ROTAX typu 125 MAX evo 125 JUNIOR MAX evo 125 MINI MAX evo pro motory ROTAX typu 125 MAX evo 125 JUNIOR MAX evo 125 MINI MAX evo 125 MICRO MAX evo Výroba 2015 Konfigurace 125 MAX / 35.0125.130 125 Junior MAX / 35.0125.130 125 Micro MAX / 35.0125.137 Č.: 01 Vydání:

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 B Šroub M8x30 Screw M8x GB/T Velká podložka 8 Big washer Vodítko

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 B Šroub M8x30 Screw M8x GB/T Velká podložka 8 Big washer Vodítko 1 B54100050 Šroub M8x30 Screw M8x30 5 2 GB/T96.1-2002 Velká podložka 8 Big washer 8 5 3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide bracket 1 4 746000004 Stojan řidítek Handle fixed stand 1 5 M-08 Matice M8

Více

Popis VIN... 12. Kontrola bloku motoru... 21 Opravy a renovace bloku motoru... 22 Mazací kanály... 22

Popis VIN... 12. Kontrola bloku motoru... 21 Opravy a renovace bloku motoru... 22 Mazací kanály... 22 Obsah Seznámení s vozidlem......................................................... 11 Hlavní součásti vozidla........................................................... 11 Identifikace a vy bavení vozidla.....................................................

Více

ND K M11,M13. Sklad Položka Název položky

ND K M11,M13. Sklad Položka Název položky ND K M11,M13 Sklad Položka Název položky 195600025020102 ZÁVLAČKA 2,5X20 195380518500300 ŠROUB 195460217565000 MATICE 195460203084000 ŠROUB 195341080010800 PODLOŽKA 195360606001500 POJISTKA 195375215560000

Více

Škoda Fabia 1,2 44 kw

Škoda Fabia 1,2 44 kw Škoda Fabia 1,2 44 kw Subkritérium A1: Práce Práce (bez materiálu) Poznámka kontrola vozu: zjištění závady/ servisní prohlídka prohlédnutí vozu, ať už za účelem zjištění závady před opravou či servisní

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ K17/102H K20/102H K22/102HX K22/122HX 0-5500-874

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ K17/102H K20/102H K22/102HX K22/122HX 0-5500-874 KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ KARSIT K17/102H K20/102H K22/102HX K22/122HX 2011 0-5500-874 SKUPINY STROJE page 1A MOTOR 17,5 HP S PŘÍSLUŠENSTVÍM 2 1B MOTOR 20/22 HP S PŘÍSLUŠENSTVÍM 4 2 PŘEDNÍ NÁPRAVA 6 3 ŘÍZENÍ

Více